

BASIN AÇIKLAMASI

27.1.1978

TÜM-DER Genel Sekreteri Nizamettin Barış ve TÜTED Genel Sekreteri Naluk Orhun, TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker'in 26.1.1978 günü EGO önünde TÜM-DER Genel Başkanı ile birlikte yaptıkları basın toplantısı üzerine aynı gün, Ankara Belediye Başkanının onayı ile görevinden alındığını belirterek Ankara Belediyesinde ve bağlı kuruluşlarda sürdürülen antidemokratik uygulamalara ve baskılara karşı mücadelenin süreceğini açıkladılar.

Yerel seçimlerden sonra Ankara Belediyesinin ve buna bağlı EGO Genel Müdürlüğünün başına geçen ekip, baskıcı, antidemokratik, emekçi düşmanlığına varan uygulamalarını giderek yoğunlaştırıyor.

Hafta başında bir büro emekçisinin, düşünce ve kanaatları işbaşına gelen ekipten farklı olduğu için, işten atılarak açlığa mahkûm edilmesiyle yeni bir boyuta ulaşan bu baskıcı tutumu kamuoyuna duyurmak üzere TÜM-DER Genel Başkanı Erhan Tezgör ve TÜTED Genel Başkanı Aykut Cöker 26 Ocak günü EGO Genel Müdürlüğünün bulunduğu sokakta bir basın toplantısı yaptılar. Bu basın toplantısından 5 saat sonra kendisi de bir EGO çalışanı olan TÜTED Genel Başkanı, Ankara Belediye Başkanı Ali Dinçer'in onayıyla görevinden alındı.

İlerici, demokratik bir belediyecilik anlayışıyla işbaşına geldiğini iddia eden bu ekibe göre TÜTED Genel Başkanı kendisi de bir EGO çalışanı olduğu için, EGO'da çalışan diğer TÜTED üyeleri kıyıma da uğrasa derneğin başkanını olarak bunu kamuoyuna açıklayamazdı. Nitekim EGO'daki bir kısım TÜTED üyelerinin görevlerinden alınmasını TÜM-DER ve TMMOB başkanları ile birlikte basına açıkladı diye hakkında soruşturma açtırılmıştı.

Ankara Belediyesinin ve aralarında EGO'nun da bulunduğu bağlı kuruluşlarının başına geçenlere şunu, kamuoyu önünde tekrar hatırlatmak isteriz ki; bu tür baskılarla EGO özelinde MC'lere rağmen sağlanabilmiş olan demokratik ortamı ortadan kaldırmaya muktedir olamayacaklardır. EGO'da çalışanların ve bir anlamda tüm demokratik güçlerin kazandığı bu demokratik mevzi, kendi dar siyasi çıkarları için Belediye işyerlerini bir araç olarak kullanmak isteyen bu ekibe rağmen korunacaktır.